



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 089 639
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGDER REGNSKAP AS
Forretningsadresse: Langgata 15D
4515 MANDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Sondresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 200 195	7 533 585
Annen driftsinntekt		13 211	5 771
Sum inntekter		9 213 406	7 539 356
Kostnader			
Varekostnad			30 000
Lønnskostnad	1,2	5 839 943	4 965 604
Avskrivning på varige driftsmidler	3	383 747	306 006
Annen driftskostnad	2	2 675 187	1 958 806
Sum kostnader		8 898 877	7 260 416
Driftsresultat		314 529	278 940
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 244	264
Annen finansinntekt		7 050	5 997
Sum finansinntekter		30 294	6 261
Annen rentekostnad		169 164	52 814
Annen finanskostnad		7 998	2 898
Sum finanskostnader		177 162	55 712
Netto finans		-146 868	-49 451
Ordinært resultat før skattekostnad		167 661	229 489
Skattekostnad på ordinært resultat	4	37 281	50 488
Ordinært resultat etter skattekostnad		130 380	179 001
Årsresultat		130 380	179 001
Årsresultat etter minoritetsinteresser		130 380	179 001
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			147 338



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer annen egenkapital	5	130 380	31 663
Sum overføringer og disponeringer		130 380	179 001



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	21 286	14 529
Goodwill	3	9 913	26 907
Sum immaterielle eiendeler		31 199	41 436
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	46 601	15 216
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	755 893	1 000 606
Sum varige driftsmidler		802 494	1 015 822
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		3 000	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	3 000
Sum anleggsmidler		836 693	1 060 258
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 837 992	2 544 220
Andre kortsiktige fordringer		160 402	227 337
Konsernfordringer	7	369 039	364 174
Sum fordringer		3 367 432	3 135 731
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	173 713	146 792
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		173 713	146 792
Sum omløpsmidler		3 541 145	3 282 523
SUM EIENDELER		4 377 838	4 342 781



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	262 000	262 000
Sum innskutt egenkapital		262 000	262 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		162 043	31 663
Sum opptjent egenkapital		162 043	31 663
Sum egenkapital		424 043	293 663
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	325 000	400 000
Sum annen langsiktig gjeld		325 000	400 000
Sum langsiktig gjeld		325 000	400 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	477 703	475 123
Leverandørgjeld		381 750	395 894
Betalbar skatt		44 038	43 431
Skyldig offentlige avgifter		1 167 475	1 593 439
Annen kortsiktig gjeld		1 557 828	1 141 231
Sum kortsiktig gjeld		3 628 795	3 649 118
Sum gjeld		3 953 795	4 049 118
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 377 838	4 342 782



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 650530

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 089 639
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGDER REGNSKAP AS
Forretningsadresse: Langgata 15D
4515 MANDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Sondresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2023



Organisasjonsnr: 990 089 639
AGDER REGNSKAP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 200 195	7 533 585
Annen driftsinntekt		13 211	5 771
Sum inntekter		9 213 406	7 539 356
Kostnader			
Varekostnad			30 000
Lønnskostnad	1,2	5 839 943	4 965 604
Avskrivning på varige driftsmidler	3	383 747	306 006
Annen driftskostnad	2	2 675 187	1 958 806
Sum kostnader		8 898 877	7 260 416
Driftsresultat		314 529	278 940
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 244	264
Annen finansinntekt		7 050	5 997
Sum finansinntekter		30 294	6 261
Annen rentekostnad		169 164	52 814
Annen finanskostnad		7 998	2 898
Sum finanskostnader		177 162	55 712
Netto finans		-146 868	-49 451
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	37 281	50 488
Ordinært resultat etter skattekostnad		130 380	179 001
Årsresultat		130 380	179 001
Årsresultat etter minoritetsinteresser		130 380	179 001
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			147 338
Overføringer annen egenkapital	5	130 380	31 663
Sum overføringer og disponeringer		130 380	179 001



Organisasjonsnr: 990 089 639
AGDER REGNSKAP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	21 286	14 529
Goodwill	3	9 913	26 907
Sum immaterielle eiendeler		31 199	41 436
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	46 601	15 216
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	755 893	1 000 606
Sum varige driftsmidler		802 494	1 015 822
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		3 000	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	3 000
Sum anleggsmidler		836 693	1 060 258
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 837 992	2 544 220
Andre kortsiktige fordringer		160 402	227 337
Konsernfordringer	7	369 039	364 174
Sum fordringer		3 367 432	3 135 731
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	173 713	146 792
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		173 713	146 792
Sum omløpsmidler		3 541 145	3 282 523
SUM EIENDELER		4 377 838	4 342 781

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Selskapskapital	9	262 000	262 000
Sum innskutt egenkapital		262 000	262 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		162 043	31 663
Sum opptjent egenkapital		162 043	31 663
Sum egenkapital		424 043	293 663
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	325 000	400 000
Sum annen langsiktig gjeld		325 000	400 000
Sum langsiktig gjeld		325 000	400 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	477 703	475 123
Leverandørgjeld		381 750	395 894
Betalbar skatt		44 038	43 431
Skyldig offentlige avgifter		1 167 475	1 593 439
Annen kortsiktig gjeld		1 557 828	1 141 231
Sum kortsiktig gjeld		3 628 795	3 649 118
Sum gjeld		3 953 795	4 049 118
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 377 838	4 342 782



Organisasjonsnr: 990 089 639
AGDER REGNSKAP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
8.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022
for**

Agder Regnskap AS

Foretaksnr. 990089639



Agder Regnskap AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Selskapet driver regnskapsføringsvirksomhet på følgende steder:
Mandal og Kristiansand

Utvikling i resultat og stilling

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	9 213 406	7 539 356	6 175 479
Driftsresultat	314 529	278 940	145 066
Årsresultat	130 380	179 001	22 765
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	4 377 838	4 342 781	2 895 669
Egenkapital	424 043	293 663	116 605
Egenkapitalprosent	9,7%	6,8%	4,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 7 539 356 kr i fjor til 9 213 406 kr i år, en økning på 22,2 %. Årsresultatet ble 130 380 kr. mot 179 001 kr i fjor, en reduksjon på -27,2 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 5 kvinner og 7 menn. Styret består av 0 kvinner og 2 menn.



Agder Regnskap AS

Årsberetning 2022

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 130 380:

Overføring annen egenkapital	130 380
Totalt	130 380

MANDAL den 15/8-2021

Steinar Sondresen
Styreleder

Hans David Hinderaker
Styremedlem

Svein Erik Hydle
Daglig Leder



Til generalforsamlingen i Agder Regnskap AS

Lønn	4 634 564	3 985 922
Arbeidsgiveravgift	738 106	622 212
Pensjonskostnader	167 021	279 694
Andre lønnsrelaterte ytelser	300 252	77 776
Totalt	5 839 943	4 965 604

Note 2 - Lønnskostnad

Noter for Agder Regnskap AS

Organisasjonsnr. 990089639



Agder Regnskap AS

Noter 2022

Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	651.107			

Honorar til revisor består av:

Revisjon	19 175
Samlet honorar til revisor	19 175

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Goodwill	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløse, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	769 969	130 420	1 811 283	2 711 672
+ Tilgang	0	57 426	96 000	153 426
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	769 969	187 846	1 907 283	2 865 098
Akk. av/nedskr. pr 1/1	743 062	115 204	810 677	1 668 943
+ Ordinære avskrivninger	16 994	26 040	340 713	383 747
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	760 056	141 245	1 151 390	2 052 691
Balansført verdi pr 31/12	9 913	46 601	755 893	812 408
Prosentstans for ord.avskr	10-20	20-20	20-33	

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	167 661
+ Permanente og andre forskjeller	1 802
+ Endring i midlertidige forskjeller	30 711
= Inntekt	200 174

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	44 038
= Sum betalbar skatt	44 038
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-6 757



Agder Regnskap AS

Noter 2022

= Ordinær skattekostnad	37 281
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	44 038
= Betalbar skatt i balansen	44 038

Note 5 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital
Pr 1.1.	262 000	31 663
Tilført fra årsresultat		130 380
Pr 31.12.	262 000	162 043

Note 6 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	3 245	83 956
+ Utestående fordringer	-100 000	-150 000
= Grunnlag utsatt skatt	-96 755	-66 044
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	96 755	66 044
= Grunnlag utsatt skattefordel	96 755	66 044
Utsatt skattefordel	21 286	14 530
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	5
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	1
Bokført utsatt skattefordel	21 286	14 529

Note 7 - Fordringer på konsernselskap

Fordring er på "Mor" Knatten AS org.nr. 991711880 kr. 364.174,-



Agder Regnskap AS

Noter 2022

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 173 713 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 146 792.

Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 262 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 262 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Knatten AS	991 711 880	222	84,73 %
Hans David Hinderaker		40	15,27 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Medlemmer av styret	40	15,27 %

Note 10 - Øvrig langsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 802.703 og pr 31.12. i fjor kr 875 123

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	802 703	875 123
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	2 788 992	2 694 219
Anleggsmidler	836 693	1 057 258
Sum pantsatte eiendeler	3 625 65	3 751 477



Agder Regnskap AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		9 200 195	7 533 585
Annen driftsinntekt		13 211	5 771
Sum driftsinntekter		9 213 406	7 539 356
Driftskostnader			
Varekostnad		0	30 000
Lønnskostnad	1,2	5 839 943	4 965 604
Avskrivning på varige driftsmidler	3	383 747	306 006
Annen driftskostnad	2	2 675 187	1 958 806
Sum driftskostnader		8 898 877	7 260 416
DRIFTSRESULTAT		314 529	278 940
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		23 244	264
Annen finansinntekt		7 050	5 997
Sum finansinntekter		30 294	6 261
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		169 164	52 814
Annen finanskostnad		7 998	2 898
Sum finanskostnader		177 162	55 712
NETTO FINANSPOSTER		(146 868)	(49 451)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		167 661	229 489
Skattekostnad på ordinært resultat	4	37 281	50 488
ORDINÆRT RESULTAT		130 380	179 001
ÅRSRESULTAT		130 380	179 001
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	130 380	31 663
Fremføring av udekket tap		0	147 338
SUM OVERF. OG DISP.		130 380	179 001



Agder Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	21 286	14 529
Goodwill	3	9 913	26 907
Sum immaterielle eiendeler		31 199	41 436
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	46 601	15 216
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	755 893	1 000 606
Sum varige driftsmidler		802 494	1 015 822
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		3 000	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	3 000
SUM ANLEGGSMIDLER		836 693	1 060 258
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		2 837 992	2 544 220
Fordringer på konsernselskap	7	369 039	364 174
Andre kortsiktige fordringer		160 402	227 337
Sum fordringer		3 367 432	3 135 731
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	173 713	146 792
SUM OMLØPSMIDLER		3 541 145	3 282 523
SUM EIENDELER		4 377 838	4 342 781
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	262 000	262 000
Sum innskutt egenkapital		262 000	262 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		162 043	31 663
Sum opptjent egenkapital		162 043	31 663
SUM EGENKAPITAL		424 043	293 663
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap		(0)	(0)
Øvrig langsiktig gjeld	10	325 001	400 001
Sum annen langsiktig gjeld		325 000	400 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		325 000	400 000
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	477 703	475 123
Leverandørgjeld		381 750	395 894
Betalbar skatt		44 038	43 431
Skyldig offentlige avgifter		1 167 475	1 593 439
Annen kortsiktig gjeld		1 557 828	1 141 231
SUM KORTSIKTIG GJELD		3 628 795	3 649 118
SUM GJELD		3 953 795	4 049 118

Årsregnskap for Agder Regnskap AS

Organisasjonsnr. 990089639



Agder Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 377 838	4 342 781

Mandal, 27/4-2023

Steinar Sondresen
Styrets Leder

Hans David Hinderaker
Styremedlem

Svein Erik Hydle
Daglig Leder